Fecha
(DD/MM)
6-Nov
13-Nov
17-Nov
22-Nov
23-Nov
24-Nov
24-Nov
27-Nov
28-Nov
29-Nov
1-Dec

CALENDARIO NOVIEMBRE / DICIEMBRE

Asignatura

Historia
Lenguaje
Arte
Lenguaje
Matematica
Ciencias
Musica
Lenguaje
Ed. Fisica
Tecnologia
Historia

Curso

2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B

Tipo de Evaluacion

Confeccion Afiche Patrimonio
Trabajo Lectura Complem.
Creacion de paisaje

Prueba Unidad 4

Suma iterada (creacién caja Mckinder)
Tiempo atmosférico

Cancioén con instrumento creado
Trabajo de dramatizacion

Handbolito

Trabajo final Unidad

Prueba Unidad

Profesor

Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Javiera Dellafiori
Marcela Campos
Marcela Campos
Francisca Barriga
Marcela Campos
Marcela Campos

%

20%
20%
40%
20%
20%
20%
20%
20%
30%
40%
30%



	2°B

